Arnoldus Rover Snobben recognovit sibi fore satis factum #a Johanne de Wetten# de arrestadiis (dg: de) sibi deficientibus a quoque tempore evoluto usque in diem presentem de hereditario censu sex librarum decem solidorum antique pecunie quem dictus Arnoldus Rover solvendum habet hereditarie ex domo et area dicti Johannis (dg: de) sita in Busco in vico (dg: Vu) Hijnthamensi contigue iuxta hereditatem Johannis de (dg: d) Megen ut dicebat.
Testes datum supra.

BP 1176 f 165r 18 ma 28-01-1381.

Franco van Ghestel, Johannes van de Dijk en Sijmon van Mijrabellum beloofden aan Johannes gnd Drusken 17 oude schilden van Frankrijk of

¹⁷ Zie ← BP 1176 f 089r 05 wo 13-07-1379, soortgelijke verklaring mbt dezelfde cijns.

¹⁸ Zie → BP 1176 f 218r 13 do 29-08-1381, soortgelijke verklaring mbt dezelfde cijns.

Vlaanderen en 2 Brabantse dobbel met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (vr 22-02-1381) te betalen.

Franco de Ghestel Johannes de Aggere et Sijmon de Mijrabello promiserunt (dg: Arnoldo) #Johanni# dicto Drusken XVII aude scilde #Francie vel Flandrie# et duos Brabant dobbel ad Petri ad cathedram proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 165r 19 ma 28-01-1381.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alios indemnes. Testes datum supra.

BP 1176 f 165r 20 ma 28-01-1381.

Theodericus van Mierfelt beloofde aan Willelmus Scilder 42 lichte schilden, 12 Dordrechtse plakken voor 1 schild gerekend, vandaag over 2 jaar te betalen.

Theodericus de Mierfelt promisit Willelmo Scilder XLII licht scilde scilicet XII Dordrecht plakken pro scilt computato (dg: ad) a data presente ultra duos annos persolvenda. Testes Sta et Lijsscap testes datum supra.

BP 1176 f 165r 21 ma 28-01-1381.

Mechtildis wv Godefridus gnd Donnecops droeg over aan haar kinderen Bodo, Godefridus, Jacobus en Henricus, tbv hen, haar dochter Aleijdis en Godefridus zv Alleijdis, tbv Margareta, Katherina en Maria, dw Lambertus zv voornoemde Mechtildis, en tbv Elizabeth dv voornoemde Mechtildis en kv voornoemde Elizabeth, het vruchtgebruik in een stenen huis en erf, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Gerardus van Mameren enerzijds en erfgoed van Henricus zvw Henricus Matheus anderzijds, strekkend van voornoemde straat achterwaarts tot aan het water.

Mechtildis relicta quondam Godefridi dicti Donnecops cum tutore suum usufructum sibi competentem in domo lapidea et area cum suis #attinentiis# universis sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Gerardi de Mameren ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Henrici (dg: a) Matheus ex alio tendente a dicto vico retrorsum usque ad aquam cum omnibus #suis# muris et edificiis (dg: in hiis q) ut dicebat supportavit Bodoni Godefrido Jacobo et Henrico suis liberis ad opus eorundem liberorum et ad opus Aleijdis sue filie et (dg: suorum liberorum) Godefridi filii eiusdem Aleijdis et ad opus (dg: liberorum) Margarete Katherine et Marie filiarum quondam Lamberti filii quondam dicte Mechtildis et ad ad opus Elizabeth filie dicte Mechtildis et liberorum eiusdem Elizabeth promittens #cum tutore# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Boud datum in octavis Agnetis.

1176 mf5 A 11 f.165v.

Tercia post octavas Agnetis: dinsdag 29-01-1381.

Quarta post conversionis Pauli: woensdag 30-01-1381.

in die Valentini: donderdag 14-02-1381.

BP 1176 f 165v 01 di 29-01-1381.

De broers Bodo, Godefridus, Jacobus en Henricus, kvw Godefridus gnd Donnecop, Aleijdis dw voornoemde Godefridus Donnecop, Godefridus zv voornoemde Aleijdis, Henricus van Zulikem steenbakker en zijn vrouw Elizabeth dw Godefridus verkochten aan Johannes zv Everardus van Beircke een stenen huis en erf, in Den Bosch, in de Orthenstraat,

tussen erfgoed van Gerardus van Mameren enerzijds en erfgoed van Henricus zvw Henricus Matheus anderzijds, strekkend van voornoemde straat achterwaarts tot aan het water, waarvan Mechtildis wv Godefridus het vruchtgebruik had afgestaan, belast met een b-erfcijns van 8 pond oude pecunia.

Bodo Godefridus Jacobus et Henricus #(dg: et Aleijdis)# fratres liberi quondam Godefridi dicti Donnecop et Aleijdis filia dicti quondam Godefridi Donnecop #cum tutore# et Godefridus filius iamdicte [Aleijdis] Henricus de Zulikem laticida maritus (dg: et tut) legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Godefridi et dicta Elizabeth cum eodem Henrico tamquam [cum tutore] domum lapideam et aream sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Gerardi de Mameren ex uno et inter hereditatem (dg: here) Henrici filii quondam Henrici Matheus ex alio tendentem a dicto vico retrorsum usque ad (dg: communem) aquam (dg: retro dictam domum) portus simul cum omnibus suis muris edificiis et attinentiis universis #et de quibus (dg: Elizabeth) Mechtildis relicta quondam Godefridi suum renunciavit usufructum ut dicebant# ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio Everardi de Beircke promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem obligationem deponere exceptis (dg: sol) hereditario censu octo librarum antique pecunie exinde solvendo. Testes datum infra.

BP 1176 f 165v 02 di 29-01-1381.

Vornoemde broers Bodo, Godefridus, Jacobus en Henricus beloofden dat Margareta, Katherina en Maria, onmondige kvw Lambertus zvw voornoemde Godefridus, afstand zullen doen, zodra ze meerderjarig zijn. Vornoemde Henricus van Zulikem en diens vrouw Elizabeth beloofden dat Johannes Spiker, minderjarige zv laatstgenoemde Elizabeth, zodra hij meerderjarig is afstand zal¹⁹ doen, tbv voornoemde Johannes zv Everardus van Beircke.

Quo facto dicti Bodo Godefridus Jacobus et Henricus fratres (dg: et Aleijdis eius soror et Godefridus filius eiusdem Aleijdis) promiserunt super habita et habenda quod ipsi Margaretam Katherinam et Mariam liberos quondam Lamberti filii dicti quondam Godefridi ad huc impuberes existentes quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis et jure (dg: ad op) eis in premissis competente seu competituro ad opus dicti emptoris facient renunciare insuper dicti Henricus de Zulikem et (dg: Ale) Elizabeth eius uxor cum eodem tamquam cum tutore promiserunt super habita et habenda quod ipsi Johannem Spiker filium iamdicte Elizabeth quamcito ad annos sue pubertatis super premissis et jure sibi in premissis competente seu competituro ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Sta et Boud datum tercia post (dg: p conversionis Pauli) octavas Agnetis.